

Renata Brukiewicz

Trener biznesu



Doświadczenie zawodowe

Praktyk biznesu z wieloletnim doświadczeniem na stanowiskach różnych szczebli. **Obecnie trenerka - inspiratorka - konferansjerka.** Kreatorka marki i dobrego stylu w biznesie. Członek Rady Ekspertów Wielkopolskiego Związku Pracodawców Lewiatan. Ekspert w obszarach, zarządzania oraz kształtowania wizerunku. Współpracuje z firmami szkoleniowymi oraz organizacją Dress For Success. Wspiera także aktywizację osób niepełnosprawnych. Autorka artykułów o tematyce savoir vivre i marki osobistej.

Prowadzi szkolenia z zakresu rozwoju umiejętności miękkich dla kadry średniego i wyższego szczebla. W swojej pracy wykorzystuje metody warsztatowe, treningowe i coachingowe. Zachęca do wdrażania zmian w obszarach w których podobno „nie da się”.

Łączy w sobie wykształcenie ekonomiczne, dodatkowe wykształcenie psychologiczne, solidne przygotowanie trenerskie i pasję do pracy z ludźmi. Posiada certyfikat Trenera Biznesu.

Specjalizacja szkolenia

Szkolenia z rozwoju osobistego, rozwoju kompetencji menadżerskich, savoir vivre i budowania marki. Realizuje programy rozwoju kompetencji menadżerskich dla kadry kierowniczej oraz osób przygotowywanych do awansu. Z sukcesami realizuje autorskie warsztaty i prelekcje z savoir vivre i marki osobistej.

Jako mówca inspiracyjny realizuje wystąpienie i prelekcji o różnej tematyce. Mocno i intrygująco. Z dawką dobrego humoru. Angażując publiczność. Każde wystąpienie to inspiracja o bardzo czytelnym przekazie. To spojrzenie w głąb duszy, refleksja i zaproszenie do dialogu.

Konferansjerka - Na scenie spójna i przekonująca z niesamowitą łatwością nawiązuje kontakt z publicznością. Prowadzi koncerty, gale, jubileusze, **eventy, które również organizuje.** Łączy w sobie cechy dobrego organizatora mówcy i moderatora.

Z jej usług korzysta zarówno administracja publiczna jak i szeroko pojęty świat Biznesu.

Pracuje z najlepszymi i dla najlepszych.

Uczestnicy szkoleń opinie:

„Renata jest jak poranna kawa- budzi do życia”

„Spotkania z Renią” - inspirujące - zmienia niemożliwe w możliwe”.

„Charyzmatyczna, pełna pozytywnej energii”

„Profesjonalnie z klasą”

„Motywuje, inspiruje, działa”

„Skuteczna i wymagająca - zadziwia i zaciekawia”